Cláusula Segunda – Regime de Execução 

O presente contrato executar-se-á sob a forma de “contrato de compra e venda”.  

Cláusula Terceira – Valor Contratual  

Pela execução do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA um 

total de R$  2.748,10 (dois mil setecentos e quarenta e oito reais e dez centavos), assim 

individualizados: 

ITEM (01) – R$ 25,00 (vinte e cinco reais), sendo R$ 2,50 (dois reais e  cinquenta 

centavos) a unidade; 

ITEM (02) – R$ 15,00 (quinze reais), sendo R$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos) a

[...]

ITEM (06) – R$ 23,50 (vinte e três reais e cinquenta centavos), sendo R$ 2,35 (dois 

reais e trinta e cinco centavos) a unidade; 

ITEM (07) – R$ 90,00 (noventa reais), sendo R$ 4,50 (quatro reais e cinquenta 

centavos) a unidade; 

ITEM (08) – R$ 138,40 (cento e trinta e oito reais e quarenta centavos), sendo R$ 3,46 

(três reais e quarenta e seis centavos) a unidade; 

ITEM (09) – R$ 85,50 (ointenta e cinco reais e cinquenta centavos), sendo R$ 2,85 

(dois reais e oitenta e cinco centavos) a unidade; 

ITEM (10) – R$ 517,50 (quinhentos e dezessete reais e cinquenta centavos), sendo R$ 

34,50 (trinta e quatro reais e cinquenta centavos) a unidade; 

ITEM (11) – R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), sendo R$ 8,75 (oito reais e 

setenta e cinco centavos) a unidade; 

ITEM (12) – R$ 270,00 (duzentos e setenta reais), sendo R$ 1,35 (um real e trinta e 

cinco centavos) a unidade; 

ITEM (13) – R$ 41,70 (quarenta e um reais e setenta centavos), sendo R$ 6,95 (seis